
 

 

 

Uchwała Nr XII.89.2015 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

w sprawie realizacji projektu pod nazwą “Rozpocznij karierę od szkoły – młodzi 

przedsiębiorcy uczą się kreować i wprowadzać innowacje w swojej przyszłej pracy 

zawodowej”. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1445) art. 212, art. 216 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przystępuje się do realizacji projektu pod nazwą “Rozpocznij karierę od szkoły – młodzi 

przedsiębiorcy uczą się kreować i wprowadzać innowacje w swojej przyszłej pracy 

zawodowej” dofinansowanego w ramach Priorytetu Edukacja Szkolna, Działania Partnerstwa 

strategiczne – współpraca szkół, Programu ERASMUS +. 

2. Realizacja projektu nastąpi w latach 2015 – 2018.  

 

§ 2. 

Wartość projektu wynosi 130 169 zł, bez wkładu własnego Powiatu Ełckiego.  

 

§ 3. 

W przypadku nieprzyznania dofinansowania z  Programu ERASMUS +  projekt określony 

w § 1 nie będzie realizowany.  

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego.  

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


